平成 22 年 4 月 27 日

各 位

会 社 名  日 鐵 商 事 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 今久保哲大

  （ｺｰﾄ ﾞ番号 981 0  東証第一部）

問合せ先  総務法務部担当部長 岩 崎 文 夫

  （ T E L ：  0 3 - 6 2 2 5 - 3 5 0 0 ）

平成 22 年 3 月期 期末配当予想の修正（増配および東証第一部上場記念配当）

に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 22年 3 月期（第 33期）の 1 株当たり期末配当

予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

  当社は、平成 22年 4月 12 日に東京証券取引所市場第一部に上場いたしました。これもひ

とえに株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援、ご指導の賜物と心より感謝申し上げます。

  期末配当予想につきましては、業績予想を上回る当期純利益を計上できましたことから、

１株当たり普通配当を 1円増配の 5円とするとともに、東京証券取引所市場第一部銘柄指定

について株主の皆様に感謝の意を表するため、１株当たり 2円の記念配当を加え、合計 7円

に配当予想を修正するものであります。

２．配当予想修正の内容

平成 22 年 3 月期（平成 21 年 4月 1日～平成 22年 3 月 31 日）

 1 株当たり配当金

基 準 日 第 2 四半期末 期  末 年  間

前 回 予 想

（平成 21 年 4 月 28 日発表）
 4 円 4 円

今 回 修 正 予 想

7 円

（普通配当 5 円）

（記念配当 2 円）

7 円

（普通配当 5 円）

（記念配当 2 円）

当 期 実 績 0 円

前 期 実 績

（ 平 成 2 1 年 3 月 期 ）
0 円 6 円 6 円

  （注）種類株式Ｂに対する配当金につきましては、定款の規定に従います。

以 上